
 
 
 
 
 
 
21.07.2016                  145   
 
 
 
О внесении изменений в постановление главы муниципального района от 
13.10.2014 №174 «О конкурсной комиссии по проведению конкурсов на 
замещение вакантных должностей муниципальной службы и включения в 
кадровый резерв на замещение должностей муниципальной службы 
Администрации муниципального района имени Полины Осипенко 
Хабаровского края» 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  
Положением о муниципальной службе в муниципальном районе имени 
Полины Осипенко Хабаровского края, утвержденным решением Собрания 
депутатов муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского 
края от 12.11.2011 № 219, руководствуясь Положением о проведении 
конкурса на замещение вакантной должнос ти муниципальной службы в 
органах местного самоуправления муниципального района имени Полины 
Осипенко Хабаровского края, утвержденным решением Собрания депутатов 
муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края 
11.04.2012 №267, в связи с кадровыми изменениями в Администрации 
муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в пос тановление главы муниципального района от 13.10.2014 
№ 174 «О конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение 
вакантных должнос тей муниципальной службы и включения в кадровый 
резерв на замещение должнос тей муниципальной службы Администрации 
муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края», 
следующие изменения: 

1. Вывести из состава членов комиссии – Стешина Д.Ю. 
1.2. Ввести в состав членов комиссии – Шиловского И.А. 
2. Контроль за исполнением постановления возложить на 

управляющего делами Администрации муниципального района Шиловского 
И.А. 

3. Настоящее пос тановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава муниципального района                                                          С.В. Кузьмин 



 


